
                

 

 

 

Znak sprawy: ZS6.I.26.3.2021 

 

Dotyczy postępowania:  

Dostawa 37 zestawów komputerowych (komputer stacjonarny i monitor) do pracowni 

informatycznych w Zespole Szkół nr 6 im. Karola Brzostowskiego w Suwałkach w ramach 

projektu Zawodowcy przyszłości 

 

Zamawiający zgodnie z art. 275 ust. 1 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz.2019), udziela odpowiedzi na pytania postawione 

przez Wykonawcę.  

 

Pytanie 1 (dotyczy: Rozdział 2 SWZ – pkt. 3 – Szczegółowy opis zamówienia) 

Pragniemy poinformować, iż złącze PCI jest standardem przestarzałym i obecnie nie używanym, 

przez co żaden z producentów komputerów nie posiada tego typu złącz w swoich produktach. W 

związku z tym zwracamy się zapytaniem: czy Zamawiający zrezygnuje z posiadania przez 

jednostkę centralną złącza PCI? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Wg zaleceń egzaminacyjnych w zawodzie technik informatyk w trakcie egzaminu zdający 

powinien wykazać się umiejętnością montażu dodatkowych kart rozszerzeń w jednostce 

centralnej komputera, np. karta sieci Wi-Fi lub dodatkowa karta sieciowa LAN. 

Istnieje prawdopodobieństwo montażu w trakcie sesji egzaminacyjnych obu kart rozszerzeń 

jednocześnie. 

W związku z powyższym zamawiający dopuści komputer posiadający zamiast złącza PCI drugie 

złącze PCIe. 

Razem płyta główna powinna posiadać minimum dwa złącza PCIe (zamiennie za złącze PCI i 

złącze PCIe) 

 

 

 

 

 



                

 

 

Pytanie 2 (dotyczy: Rozdział 2 SWZ – pkt. 3 – Szczegółowy opis zamówienia) 

Czy Zamawiający dopuści komputer z dołączonym napędem zewnętrznym USB? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Wymagany jest napęd wbudowany 

 

Pytanie 3 (dotyczy: Rozdział 2 SWZ – pkt. 3 – Szczegółowy opis zamówienia) 

Czy ze względu na to, że monitory o obszarze roboczym 22” nie są już produkowane 

Zamawiający uzna za równoważny monitor 22” z obszarem roboczym 21,5”? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający określił wymiar nie mniejszy niż 22", nie dopuszcza obszaru roboczego 21,5". 

 


